



CAMPO BAGATIN

TRADITIONELLE EISHERSTELLUNG SEIT 1952

BITTE LESEN *Allergien*

Trotz größtmöglicher Sorgfalt bei der handwerklichen Herstellung unserer Produkte können Spuren von allergenen Zutaten in all unseren Produkten nicht ausgeschlossen werden.

ZUTATEN UND BESTANDTEILE

- A** Glutenhaltiges Getreide und daraus gewonnene Erzeugnisse
- B** Krebstiere und daraus gewonnene Erzeugnisse
- C** Eier und daraus gewonnene Erzeugnisse
- D** Fische und daraus gewonnene Erzeugnisse
- E** Erdnüsse und daraus gewonnene Erzeugnisse
- F** Sojabohnen und daraus gewonnene Erzeugnisse
- G** Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse

- H** Schalenfrüchte, d.h. Mandeln, Haselnüsse, Walnüsse, Cashewnüsse, Pekannüsse, Paranüsse, Pistazien, Macadamianüsse und Queenslandnüsse und daraus gewonnene Erzeugnisse
- I** Sellerie und daraus gewonnene Erzeugnisse
- J** Senf und daraus gewonnene Erzeugnisse
- K** Sesamsamen und daraus gewonnene Erzeugnisse
- L** Schwefeldioxid und Sulfite in Konzentration von mehr als 10 Mg/Kg oder 10 Mg/L, Ausgedrückt als 502
- M** Lupinen und daraus gewonnene Erzeugnisse
- N** Weichtiere und daraus gewonnene Erzeugnisse

FRUCHTEIS

- Aprikose
- Mango
- Zitrone
- Banane
- Himbeer
- Erdbeer

MILCHEIS

- Tiramisu **CG**
- Joghurt **GF**
- Grichischer Joghurt Maracuja **GFCHK**
- Joghurt Granatapfel **GFCHK**
- Joghurt Pfirsich Orange **GFCHK**
- Joghurt Erdbeer **GFCHK**
- Cookies **GCAEFH**
- Tartofu **CGFH**
- Cappuccino **CG**
- Malaga (ent. Alkohol) **CGL**
- Pistazie **CGFH**
- Haselnuss **CGH**
- Vanille **CG**
- Schokolade **CGFH**
- Stracciatella (mit kakaohaltiger Fettglasur) **GFH**
- Amarena **G**
- Blau **G**
- Schoko Sahne **GFH**
- Erdnuss-Schoko **GCHK**
- Minze **GFH**

SPEISEEIS

- Waldmeister
- Bitterschokolade **AFGH**

KINDER-SPEZIALITÄTEN

- Spaghetti Eis **GCH**
- Micky Maus **AGCH**

EISSPEZIALITÄTEN OHNE LIKÖR

- Spaghetti Eis **GCHF**
- Spaghetti Eis Schoko **GCFH**
- Spaghetti Oliven **GCLH**
- Spaghetti Joghurt **GCFH**
- Spaghetti Cabonara **GCF**
- Spaghetti Himbeer **GC**
- Amarena Becher **GCHL**
- Frucht Becher **GCHL**
- Eiskaffee **GC**
- Flipper **GC**
- Banana-Split **GCHFL**
- Nuss Becher **GCH**
- Erdbeer Becher **GC**
- Italia-Becher **GCH**
- Weißer Dame **GCFH**
- Krokant Becher **GCH**

EISSPEZIALITÄTEN MIT LIKÖR

- Baileys Becher **GCH**
- Brandy Becher **GCH**
- California Becher **GCH**
- Walnuss Becher **GCH**
- Eierlikör Becher **GCL**
- Schwarzwald Becher **GCH**
- Amaretto Becher **GCHAE**
- Cortina Becher **GCH**
- Grand Marnier Becher **GCH**
- Spezial-Schoko Becher **GCHF**
- Espresso Becher **GC**
- Banane-Royal **GCLF**
- Tartufo Becher **GCLF**

JOGHURT TIPPS

- Bananen-Joghurt Becher **GF**
- Erdbeer-Joghurt Becher **GF**
- Kirsch-joghurt Becher **GFL**
- Joghurt Becher **GF**

Bei nicht aufgelisteten Eissorten oder Spezialitäten fragen Sie bitte bei unserem Personal nach.

ZUTATEN UND BESTANDTEILE